
 
 

VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS  

DĖL DARBO GRUPĖS METŲ VEIKLOS PLANUI PARENGTI PATVIRTINIMO 
 

2024 m. spalio 10 d. Nr. V1-141 (1.3)  

Vilnius 

 
 
 

Vadovaudamasis Vilniaus lietuvių namų nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2023 m. gegužės 23 d. įsakymu Nr. V-750 „Dėl Vilniaus lietuvių namų 

nuostatų patvirtinimo“, 29.9 papunkčiu: 

1. S u d a r a u  šią darbo grupę Vilniaus lietuvių namų metų veiklos planui parengti: 

Ineta Baubinienė – vadovė, Socializacijos skyriaus vedėja, 

Vilma Balčiūnienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Tautvydas Gaidelis, bendrabučio valdytojas, 

Malvydas Karsokas, Ugdymo aptarnavimo skyriaus vedėjas,  

Gailutė Kazlauskienė, vyriausioji buhalterė,  

Mindaugas Mažeikis, Vilniaus lietuvių namų tarybos narys, 

Ilona Smalskienė, Raštinės vedėja, 

Janina Varnienė, Užsienio lietuvių švietimo skyriaus vedėja, 

Mokinių tarybos pirmininkas (renkamas vieneriems mokslo metams),  

Metodinės tarybos nariai – pirmininkas renkamas trejiems mokslo metams, nariai – 

metodinių  grupių pirmininkai, renkami dvejiems metams. 

2 . N u r o d a u  šiai darbo grupei:  

2.1. iki kiekvieno ketvirčio paskutinės dienos išanalizuoti veiklos plano vykdymo 

rezultatus; 

2.2. iki  kiekvienų metų gruodžio 20 d. parengti metų veiklos plano projektą ir teikti jį 

suderinimui Vilniaus lietuvių namų tarybai. 

3 .  P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Vilniaus lietuvių namų direktoriaus 2019 m. 

gruodžio 31 d. įsakymą Nr. V1-99 (1.3) (su visomis redakcijomis). 

4. P a v e d u  įsakymo vykdymą kontroliuoti Socializacijos skyriaus vedėjai Inetai 

Baubinienei. 

 

 

 

Direktorius Gintautas Rudzinskas 

 
 
 
Parengė 
Raštinės vedėja  
 
Ilona Smalskienė 
2024-10-10 


